

**SSK ApS**

**Hørup Skovvej 5 A, 3550 Slangerup**

---

**Årsrapport for**

**1. november 2021 - 31. oktober 2022**

---

**CVR-nr. 32 34 64 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2023.

---

**Victoria Beck**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SSK ApS Hørup Skovvej 5 A 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 32 34 64 99
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Camilla Bolette Rask Stefán Bo Barkhus Kristjánsson
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af organisering af professionelle aktiviteter i Slangstrup Speedway Klub.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.556.076 kr. mod 794.772 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.289 kr. mod -115.744 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Nettoomsætning	1.556.076	794.772
Eksterne omkostninger	-1.450.183	-910.937
<b>Driftsresultat</b>	<b>105.893</b>	<b>-116.165</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.604	-1.276
<b>Resultat før skat</b>	<b>103.289</b>	<b>-117.441</b>
Skat af årets resultat	-1.000	1.697
<b>Årets resultat</b>	<b>102.289</b>	<b>-115.744</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	102.289	0
Disponeret fra overført resultat	0	-115.744
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.289</b>	<b>-115.744</b>

**Balance 31. oktober**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.638	39.563
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	0
Andre tilgodehavender		32.700	32.700
Tilgodehavender i alt		<u>164.338</u>	<u>72.263</u>
Likvide beholdninger		<u>68.999</u>	<u>17.903</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>233.337</b></u>	<u><b>90.166</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>233.337</b></u>	<u><b>90.166</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		72.579	-29.710
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>152.579</b></u>	<u><b>50.290</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		0	6.259
Anden gæld		65.758	18.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>80.758</u>	<u>39.876</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>80.758</b></u>	<u><b>39.876</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>233.337</b></u>	<u><b>90.166</b></u>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2020	80.000	86.034	166.034
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>-115.744</u>	<u>-115.744</u>
Egenkapital 1. november 2021	80.000	-29.710	50.290
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>102.289</u>	<u>102.289</u>
	<u>80.000</u>	<u>72.579</u>	<u>152.579</u>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. oktober 2022.